
　平素よりご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。
　このたび、松前町農機センターは、９月26日（月）より下記の住所へと

移転することになりましたので、ご案内申し上げます。
　今後ともより一層の利用しやすいセンターを目指して参りますので、

変わらずご愛顧いただきますようお願いいたします。

【移転先】
伊予郡松前町神崎45ｰ2

（旧松前町農機センター北伊予事務所）
ＴＥＬ：089ｰ984ｰ6862
ＦＡＸ：089ｰ984ｰ6869

218

214

　松山生協 北伊予店●松山生協 北伊予店

松
山
伊
予
線

松
山
伊
予
線

北伊予北伊予
北伊予郵便局
　
北伊予郵便局
●

　松山市農協北伊予支所●松山市農協北伊予支所

　にった薬局●にった薬局

JR

★

松前町農機センター事務所移転のお知らせ松前町農機センター事務所移転のお知らせ松前町農機センター事務所移転のお知らせ


